
DATI PRINCIPALI
Tipo di veicolo: Nuova, Carrozzeria: Pick­up, 4 porte, 5 posti, Colore esterno: Moondust Silver C/C Med Solid, Interni: Ascent Fabric Cloth, Cilindrata: 1.997
cm , Alimentazione: Gasolio, Potenza: 170 CV(125 kW), Cambio: Manuale, Trazione: 4X4, Peso a vuoto: 2.198 kg, Combinato: 0,00 l / 100 km, Urbano:
0,00 l / 100 km, Extraurbano: 0,00 l / 100 km, Emissioni di CO2: 0,00 g CO2/km (combinato), Classe emissioni: Euro 6D­temp

OPTIONALS
Ascent fabric cloth Gradino integrato Gancio traino Rivestimento spray vano di carico Condizionatore manuale (opt obb)
Rosso colorado

EQUIPAGGIAMENTO DI SERIE
ABS Airbag laterali Airbag lato conducente Airbag lato passeggero Airbag per le ginocchia Alzacristalli elettrico ­ Anteriore
Alzacristalli elettrico ­ Posteriore Bracciolo Posteriore Cerchi in acciaio Filtro antiparticolato Gancio traino
Programma di Stabilità Elettronica Ruota di scorta

FORDPROTECT ­ ESTENSIONI DI GARANZIA
4 anni/105.000 km ­ € 1.200 7 anni/105.000 km ­ € 1.500 7 anni/140.000 km ­ € 1.900 7 anni/200.000 km ­ € 3.500

FORDSERVICE PACK ­ PACCHETTI DI MANUTENZIONE
4 anni /3 o 4 tagliandi ­ € 1.000 4 anni /4 tagliandi ­ € 1.200 4 anni /5 tagliandi ­ € 1.400 4 anni /6 tagliandi ­ € 1.650
4 anni /8 tagliandi ­ € 2.100

FORD RANGER DOPPIACAB XL 2.0 170CV 4X4 5P

€ 35.000

€ 100

€ 500

€ 350

€ 500

€ 650

€ 37.100

­ € 5.250

€ 31.850

(Tutti i prezzi si intendono iva esclusa)

Prezzo di Listino

GRADINO INTEGRATO

GANCIO TRAINO

RIVESTIMENTO SPRAY VANO DI CARICO

CONDIZIONATORE MANUALE (OPT OBB)

ROSSO COLORADO

Totale prezzo di listino

Sconto Ford

Prezzo in promozione

3 

FORDAUTOSTAR.IT
085432191

Disponibili: solo 1

https://www.fordautostar.it/#specs1
https://www.fordautostar.it/#specs2

